2022-01-06

Ps
. Camp Ripanloppet
v OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 51
Klass Namn Klubb Starttid Tid

Damer - 20 km Masstart klassisk stil 20 km

201
202
203

JOHANSSON Klara
SODERLIND Olivia
LAHTI Ellen

Herrar - 20 km Masstart klassisk stil 20 km

204
205
206
207
208
209

LAHTI Stefan

PEKKARI Osten
OGREN Sune
GUNNARE Jakob
MARAKATT Nils-Markus
VESTERBERG Kenny

Damer - 40 km Masstart klassisk stil 40 km

401
402
403

SVONNI Lis-Marie
ENGSTROM Karin
JOHANSSON Nanna

Herrar - 40 km Masstart klassisk stil 40 km

404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423

LARSSON Daniel
STRALBERG Robin
SVANELOV Mats
FALK David

OJA Magnus
LARSON Daniel
RAUTIO Johannes
EDSTROM Andreas
RUDLUND UIf
KLAESSON Andréas
SALMI Anderas
TORNBERG Eddie
PERSEN Ggran
ISAKSSON Peter
ROVA Rikard
MARAKATT Lars Ola
NIVA Bernt
LINDGREN Nicolas
FRENNEMO Hampus
LUNDSTROM ROVA Ludwig

06-01-2022 / Kiruna (SWE)

Jukkasjarvi IF
IFK Kiruna
Jukkasjarvi IF

Jukkasjarvi IF
IFK Kiruna
Kiruna Skidor
IFK Kiruna
IFK Kiruna
Jukkasjarvi IF

Jukkasjarvi IF
IFK Kiruna
Jukkasjarvi IF

Gallivare EC
Kiruna

Kiruna
Jukkasjarvi IF
IFK Kiruna
Overkalix IF
Vittangi SK

IFK Kiruna
Jukkasjarvi IF
IKHP Huskvarna
Jukkasjarvi IF
IFK Kiruna
Tromsg skiklubb
Jukkasjarvi IF
Kiruna

IFK Kiruna

IFK Kiruna
Kiruna

IFK Kiruna
Kiruna

10:00:00
10:00:00
10:00:00

10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00

10:00:00
10:00:00
10:00:00

10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00

Sidan 1 av 2

Data processing by SSF Timing

IFK Kiruna/Jukkasjarvi IF

EMIT ETRS3 Timing

Generation Date:

05-01-2022 Time:

909bc9b-12d9-4c4b-a7be-d2030cec34ae.rpt



Camp Ripanloppet
OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 51

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

Damer - 7 km Masstart klassisk stil 7 km

701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
"
712

PAVE Evelina
SODERLIND Edith
JOHANSSON Sally
LAURILA Matilda
NIVA Alvina

NIVA Elvira
JOHANSSON Tyra
SVONNI Alma
PARTAPUOLI Freja
HANSSON Milly
TEMPORADO SPETS Juliet
ZAKRISSON Lykke

Herrar - 7 km Masstart klassisk stil 7 km

713
714
715
716
"7
718
719

PAGANUS Anders
SPETS Rami
SPETS Joshua
NILSSON Svante
SPETS Daniel
ZAKRISSON Niklas
LAURILA Juha

06-01-2022 / Kiruna (SWE)

Jukkasjarvi IF
IFK Kiruna
Jukkasjarvi IF
IFK Kiruna
IFK Kiruna
IFK Kiruna
Jukkasijarvi IF
Jukkasjarvi IF
Jukkasjarvi IF
Malmbergets AIF
IFK Kiruna
Jukkasjarvi IF

Malmbergets AIF
IFK Kiruna

IFK Kiruna
Malmbergets AIF
IFK Kiruna
Jukkasjarvi IF
IFK Kiruna

10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00

10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00

Sidan 2 av 2

Data processing by SSF Timing

IFK Kiruna/Jukkasjarvi IF

EMIT ETRS3 Timing

Generation Date:

05-01-2022 Time:

15:51:07

909bc9b-12d9-4c4b-a7be-d2030cec34ae.rpt



